年  月  日

使用・取付可能な自動車の種類の変更申請書

一般財団法人環境優良車普及機構

理事長           殿

住 所

会社名              印

代表者名             印

公表されている機器･装置について、下記のとおり申請します。

使 用・取付

可 能 な

自 動 車 の

変 更 内 容

１．削除    ２．変更   ３．追加

【「追加」の場合は、下記の該当する内容にも○をつけること】

・性能審査規則の試験自動車の区分に該当  す る／しない

・仕様変更の手続        必 要／不 要

公 表 番 号

機器･装置の
名    称

型    式

No. メーカー 車  名 型  式
原動機の

型 式

燃料の

種 類

１

２

３

承

認

※ 受

付

※ 受付

番号

※

注 １．「使用･取付可能な自動車の種類の変更内容」欄は、該当番号を○で囲むこと。

２．上記１．において「２．変更」を選択した場合は、変更する自動車の各枠内に、

２段書きするものとし、現在公表されている内容を上段、変更する内容を下段に

記入すること。

３．記入しきれない場合は、別添とすること。

４．※欄は機構で記入する。

申請者

連 絡 先

担当者名

所属

TEL FAX

E-mail

様式１５－１